札幌市食育サポート企業等利用依頼申込書

        様
   年   月   日

  札幌市食育サポート企業等の利用を、下記のとおり申込みます。

※ 農業体験ができる場所の提供、食品加工等の見学、食品サンプルの提供、講師の派遣、食育事業の

開催場所の提供など、一覧表に下線のある事業の申込みを行う場合は、事前に、この申込書の提出

が必要となります。

※ 原則、開催日の１ヵ月前までに申込みをお願いします。

※ 一覧表に下線のない事業は、申込書の提出は必要ありません。

フリガナ

団体名

(代表者名)

住所

連

絡

先

電 話 (事務局・自宅・その他) (        －        －     )

ＦＡＸ  E メール

開催日(時間)

     年   月   日

(      時 ～    時)
場  所

食育サポート

希 望 内 容

【希望される食育サポート内容をお書きください】

・農業体験

・工場見学

・食品サンプル品の提供

・その他

(例)

・農業体験ができる場所の提供
・食品加工の見学
・乳製品料理教に乳製品提供
・子ども会もちつき大会の場所の提供など

参加予定人数(                     )人

※１０人以上の参加者がいらっしゃることが申込み要件となります。

(様式 5)